

KAPATIYORUZ

SENEYE GÖRÜŞMEK ÜZERE



Vahit

TUNALI

haber

YIL:2 SAYI:6

BİRLİKTE, İLERİYE, EN İYİYE

YIL SONU BÜLTENİ 2018

bülten



2017/ 2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDAN

GERİDE KALANLAR

DAHA DÜN GİBİ

2017/ 2018 Eğitim öğretim yılı açılışı daha dün gibi hafızalarımızda... Heyecanla başladık, aynı heyecanla tamamladık.



2017/ 2018 Eğitim öğretim yılının sonuna geldik ve sosyal anlamda bizim şu günlerde geriye baktığımızda bir dönüp baktığımızda bir yılın ne kadar yoğun bir tempoda geçtiğini görüyoruz.

Tüm çalışmalarımızı yıl içinde Vahit Tunalı Haber aracılığıyla okuyucularımıza duyurmaya gayret ettik.

Yılın sonunda öne çıkan tüm çalışmaları bir bülten halinde yayınlamaya karar verdik. Bu bültenin Vahit Tuna Ana-

doğu Lisesinin akademik ve sosyal anlamda çizgisinin ne kadar yüksekte olduğunu göstermek bakımında oldukça önemli olduğunu düşünüyoruz.

Yıl boyunca gazetemiz için fedakarca çalışan tüm muhabirlerimize, gazetemizin çıkarılmasında reklam veren tüm kuruluşlara ve imtiyaz sahibimiz Sayın Cemal Korkut'a teşekkür ediyoruz.

TÖRENLERDE VAHİT TUNA FARKI

Vahit Tuna Anadolu Lisesi yıl boyunca gerçekleştirilen törenleri bütün okul öğrencilerinin katılımıyla spor salonunda gerçekleştirdi.



29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI



10 KASIM



24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ



12 MART İSTİKLAL MARSİNİN KABULÜ



18 MART İL PROGRAMI

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Haftası etkinlikleri çerçevesinde gerçekleştirilen il programını bu yıl okulumuz

gerçekleştirdi. 20 Mart'ta sergilenen gösteri büyük beğeni topladı. Emegi geçen öğrenci ve öğretmenlerimizi tekrar tebrik ediyoruz.

YOLUNUZ AÇIK OLSUN



Vahit Tuna Anadolu Lisesi mezuniyet töreni yapıldı. 210 öğrencimizi mutlu bir geleceğe uğurladık. Kendilerine mutlu ve başarılı bir hayat diliyoruz.

Vahit Tuna Anadolu Lisesi 2017/2018 Eğitim öğretim yılı mezunları 14 Mayıs'ta gerçekleştirilen mezuniyet töreniyle okullarına veda ettiler. Dört yıl süren vahit Tuna günlerinin sona ermesiyle buruk bir sevinç yaşayan öğrencilerimize 30 haziran ve 1 Temmuz tarihlerinde girecekleri üniversite giriş sınavlarında başarılar diliyoruz. Yolunuz açık olsun.



Okul birincimiz Yusuf Cüneyt Tanrıverdi

Yusuf Cüneyt Tanrıverdi yaptığı konuşmada başarısının düzenli ve sürekli çalışmanın sonucu olduğunu vurguladı. Öğretmenlerine ve ailesine teşekkür etti.

PROTOKOL YERİNİ ALDI

Mezuniyet törenimize İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Recai Keleş ve İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Osman Özkan katıldı.



KARDEŞ OKUL PROJESİ



Bu yıl ilk kez gerçekleştirilen projeye birlikte Bulgaristanın Plovdiv (Filibe) şehrinde bulunan Gimnaziya Javarov Plovdiv okuluyla kardeş okul projesi başlatıldı. Bu çerçevede Vahit Tuna Anadolu Lisesi 7 Mayıs'ta ziyaretçilerini ağırladı. Bulgaris-

tan'dan gelen kafilede 27 öğrenci ve beş öğretmen yer aldı. Bir hafta boyunca Çanakkale'nin tarihi mekanlarını gezme fırsatı bulan ziyaretçiler geziden oldukça memnun ayrıldılar. Vahit Tuna Anadolu Lisesi'nin Plovdiv ziyareti ise Eylül ayında gerçekleşecek.

TÜRKİYE SATRANÇ ŞAMPİYONU VAHİT TUNA'DAN

Okulumuz 12. sınıf öğrencisi Didem Nuray Yurdakul, Antalya'da yapılan satranç turnuvalarında 18 yaş grubunda **Türkiye şampiyonu** olarak hem Çanakkale'ye hem de okulumuza haklı bir gurur yaşattı.



DİDEM NURAY YURDAKUL elde ettiği Türkiye birinciliğiyle ilimize ve okulumuza haklı bir gurur yaşattı.

TUBİTAK BİLİM FUARIMIZ BAŞARILI PROJELERE İMZA ATTI

Felsefe öğretmenimiz Hatice Çakıroğlu rehberliğinde düzenlenen Tubitak Bilim Fuarı bu yıl da başarılı projelere imza attı. Yirmi altı projenin sergilendiği fuarın açılışını İl Millî Eğitim Şube Müdürü İbrahim Fırat yaptı.



Fizik öğretmenimiz Özge Ay öncülüğündeki robot projesi fuarın en fazla ilgi çeken çalışmalarından biri oldu.



VAHİT TUNA GEZİ REHBERİ



GELİBOLU- NAMIK KEMAL KABRİ



İSTANBUL GEZİSİ

Vahit Tuna Anadolu Lisesi yıl içinde Gelibolu, İstanbul Ankara ve İzmir gezileri gerçekleştirdi. Geziler, gezi kulübü öğretmenleri Recep Tural ve Birtan Alkan tarafından gerçekleştirildi.

ERASMUS PROJESİ DEVAM EDİYOR



Sıdıka Erayıl da Almanya ve koordinatörler İtalya Ziyaretleriyle devam etti. Erasmus Plus projeleri bu